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Hei!

Alla on aluehallituksen kokoustiedote 15.12.2025 pidetystä kokouksesta.

Aluehallitus päätti käynnistää vanhojen asiakas- ja potilastietojärjestelmäkantojen
arkistointia koskevan yhteishankinnan Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen
kanssa. Hankinnan arvo on yhteensä noin 3,5 miljoonaa euroa.

Aluehallitus hyväksyi osaltaan, että Lapin ja Pohjois-Pohjanmaan
hyvinvointialueille perustetaan yhteiset tietohallintopalvelujen päällikkövirat.
Hyvinvointialuekohtaiset virat lakkaisivat. Tällä hetkellä hyvinvointialueilla toimii jo
yhteinen tietohallintojohtaja. Mahdollista muuta tietohallinnon yhteistyötä
käsitellään myöhemmin.

Jatkettiin erikoissairaanhoidon ohjausryhmän toimikautta helmikuun loppuun
saakka.

Hyväksyttiin Kemijärven alueen tilatarveselvitys. Hyvinvointialue tekee yhteistyötä
tilasuunnittelussa sairaala Lapponian tilat omistavan Kemijärven kaupungin
kanssa. Hyvinvointialueen konserni- ja tilajaosto linjaa mahdollisista jatkotoimista
myöhemmin.

Hyväksyttiin konserni- ja tilajaoston esitys Muurolan alueen myynnistä. Alue
myydään useassa osassa. Lähivirkistysaluetta ja yhteiskuntainfraan liittyvää
aluetta tarjotaan Rovaniemen kaupungin lunastettaviksi. Omakotitontteja tarjotaan
ensin kaupungin ostettavaksi. Sairaala-alue, metsäpalsta ja ranta-alue laitetaan
suoraan huutokauppaan.

Päätettiin, että Sodankylässä sijaitseva ikääntyneiden ympärivuorokautisen
palveluasumisen yksikkö Nutukas suljetaan vasta, kun asukkaita on vain kuusi.
Marraskuussa asukkaita oli vielä 16. Nutukas oli tarkoitus sulkea jo tämän vuoden
lopussa. Asukkaille järjestetään uusi palvelukotipaikka Sodankylän alueelta
Nutukkaan sulkemisen jälkeen.

Päätettiin käynnistää yhteistoimintaneuvottelut Pellossa sijaitsevassa
ikääntyneiden palvelukoti Iltaruskossa. Taustalla on hyvinvointialueen neuvottelut
toiminnan mahdollisesta siirtymisestä Esperi Caren omistamalle Palvelukoti
Kotimatka Oy:lle.

Päätettiin käynnistää perheryhmäkotipalvelua koskeva kilpailutus, joka sisältää
aiemman 7 paikan sijaan10 tuetun asumisen paikkaa sekä optiona 7
perheryhmäkotipaikkaa. Palvelu on tarkoitettu Suomeen ilman huoltajaa tulleille
alaikäisille. Hankinnan kokonaiskustannusarvio on noin 9,4 miljoonaa euroa. Lapin
hyvinvointialue kilpailuttaa ja järjestää palvelun, ja Ely-keskus korvaa
kustannukset.

Määrättiin vastuuyksikköjohtaja Henna Kauranen hoitamaan hoitotyön johtajan
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avointa virkaa oman toimensa ohessa elokuun loppuun saakka tai kunnes
hoitotyön johtajan virka täytetään vakituisesti.

Merkittiin tiedoksi tammi-lokakuun talousraportti ja tuorein tilinpäätösennuste.
Tämänhetkisen arvion mukaan alijäämää kertyisi 22 miljoonaa, kun vielä edellisen
arvion mukaan alijäämäennuste oli 27 miljoonaa.

Hyväksyttiin henkilöstön kelpoisuusehtoluettelo.

Päätettiin palkata toiminta- ja työkyvyn vastuualueelle puheterapeutti ja
lääkintälaitemekaanikko sekä lakkauttaa avoinna oleva erityisen tuen
kuntoutuspalvelujen apulaisylilääkärin virka.

Perustettiin suun terveydenhuoltoon erikoishammaslääkärin virka ja hyväksyttiin,
että palkataan viisi uutta hammashoitajaa. Tehtävien myötä oikomishoitoa voidaan
tuottaa omana tuotantona ja edullisemmin, sekä lakisääteiset neuvola-aikaiset
suun terveystarkastukset pystytään tuottamaan aiempaa kattavammin. Ennen
rekrytointia hyvinvointialue selvittää mahdollisuutta kouluttaa yt-neuvottelujen
piirissä olevia lähihoitajia hammashoitajan tehtäviin.

Hylättiin oikaisuvaatimus, joka koski urologian erikoislääkärin viran täyttämistä.

Hylättiin oikaisuvaatimus, joka koski Mehiläinen Länsi-Pohja Oy:n
sopimusmuutosta.

Hyväksyttiin muutoksia vanhusneuvoston toimintasääntöön.

Merkittiin tiedoksi ministeriöiden tekemä hyvinvointialueuudistuksen väliarviointi.
Arvioinnin tehneet asiantuntijat suosittelevat muun muassa rahoitusmallin
uudistamista, hyvinvointialueiden määrän ja sairaala- ja päivystysverkon
tiivistämistä, verotusoikeuden valmistelua sekä joko itsehallinnon lisäämistä tai
valtion ohjauksen kehittämistä.

Nimettiin jäsenet Pohjois-Suomen yhteistyöalueen sosiaalialan osaamiskeskuksen
ohjausryhmään.

Hyväksyttiin vastaukset valtuustoaloitteisiin, jotka koskivat ikääntyneiden
palveluasumispaikkojen määrää, sosiaalihuoltolain mukaisia kuljetuspalveluja,
synnytystoiminnan poikkeuslupaa, organisaation madaltamista, hyvinvointialueen
rahavirtoja ja kuntien elinvoiman huomioimista.

Merkittiin tiedoksi sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunnan lausunto
talousarviosta ja -suunnitelmasta sekä muutosohjelmasta.

Päätettiin muuttaa Posion vuodeosaston toiminta hoivatasoiseksi tammi-
toukokuun ajaksi. Syynä on palveluntuottajan henkilöstövaje. Hyvinvointialue
neuvottelee hintamuutoksista yhdessä palveluja tuottavan Coronarian kanssa.
Palvelun korvaamiseksi hyvinvointialue kehittää muita palveluja kuten kotihoitoa,
kotisairaalatoimintaa, ensihoitoa ja yhteistyötä ympärivuorokautisen hoivan
kanssa. Aluevaltuusto linjasi jo vuosi sitten osana muita säästötoimia, että
hyvinvointialue neuvottelee Coronarian kanssa Posion vuodeosaston
sulkemisesta. Aluevaltuusto päätti tämän vuoden joulukuussa, että varsinainen
päätös Posion vuodeosaston sulkemisesta käsitellään ensi keväänä osana muuta
palveluverkkoratkaisua.
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